
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 442

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:06:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 64/2019

N° do Processo: 101

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2019 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REABERTURA PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2019. Objeto: Contratação de Empresa Especializada
na prestação de serviços de Operação, Manutenção e Instalação de Equipamentos Eletrônicos de
Fiscalização e Serviços Técnicos de Gestão, mediante cessão de Direitos de Uso, para uso do
SEMUTRAN, conforme especificações descritas anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min
do dia 02/12/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do
Edital: De 14/11/2019 até 29/11/2019.
Resumo:
REABERTURA PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2019. Objeto: Contratação de Empresa Especializada
na prestação de serviços de Operação, Manutenção e Instalação de Equipamentos Eletrônicos de
Fiscalização e Serviços Técnicos de Gestão, mediante cessão de Direitos de Uso, para uso do
SEMUTRAN, conforme especificações descritas anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min
do dia 02/12/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do
Edital: De 14/11/2019 até 29/11/2019.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/442/preabertura-pregao-presencial-nordm-0642019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-operacao-manutencao-e-instalacao-de-equipamentos-eletronicos-de-fiscalizacao-e-servicos-tecnicos-de-gestao-mediante-cessao-de-direitos-de-uso-para-uso-do-semutran-conform/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/12/2023 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO Baixar

13/01/2023 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO Baixar

12/01/2022 00:00:00ADITAMENTO Baixar

11/12/2019 00:00:00CONTRATO - SPLICE INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS... Baixar

02/12/2019 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

14/11/2019 00:00:00REABERTURA - EDITAL - 14/11/2019 Baixar

07/11/2019 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

07/11/2019 00:00:00COMUNICADO Baixar

08/10/2019 00:00:00Comunicado SUSPENSÃO TEMPORÁRIA de Edital Baixar

04/10/2019 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

01/10/2019 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

01/10/2019 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

25/09/2019 00:00:00EDITAL - REABERTURA Baixar

16/09/2019 00:00:00RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO Baixar

16/09/2019 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

30/08/2019 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

30/08/2019 00:00:00Comunicado SUSPENSÃO TEMPORÁRIA de Edital Baixar

30/08/2019 00:00:00COMUNICADO REFERENTE INTERPOSIÇÃO DE IMPUGNAÇÃ... Baixar

30/08/2019 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Baixar

16/08/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1230751965c7e903a41e9cb2a21285f0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/090870b95a88644a27b230a136795e15.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02f0b5e5ea290922e4d249ac8f09f652.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc6ff9e90c476753470c2c2a287819aa.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/012a5d0d179418f8f7760ca05c78392a.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b509f93e36b99cf7fb4cf520f6e2a0a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1c4a7eef3c196b79cdddf72b3b91d05.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b436917631decdbd62067f66e000f0e.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b04f92e5ee1168e3314941451d586c5.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de6afc8e8533dc15d1d456a62ff9d7c3.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87c86415e8d0e99939447ee4999d778c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7df8f32a9477f9878a1198c3ea92fa35.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc4952acdab9ce478c9077e3f66ca5cc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/121500f1a3377d3cfd1390b3b7080bb6.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ecda2463a6efa885ab412963732cb57.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/003eb6157a86dcddc74c7ada23b8694a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bd7bb4d253fb4a5ce93296f3904bb37.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/734affe0be922e07386180dfad8af278.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1785ff802ca78c253dc8397c54f6cd2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/491c4f3a55021ca375b5143c8e6dd711.pdf

